
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 1/2 
Verze 2023/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Anna Morávková      

Studijní program: Technologie a hodnocení potravin B0721A210002 

Studijní obor: Technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Romana Šebestíková 

Akademický rok: 2022/2023 

  

Název bakalářské práce:  

Kvalita čokolády různého geografického původu 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části A - výborně 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k bakalářské práci E - dostatečně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

 
 

 
B - velmi dobře 



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 2/2 
Verze 2023/05 

 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
       Studentka zodpovědně přistupovala ke zpracování praktické části bakalářské práce. Pracovala s 
netradičním materiálem a získala zajímavé výsledky. Studentka věnovala spoustu času pečlivým 
vyhledáváním literárních zdrojů. Hodnocení B – velmi dobře v kritériích 5 a 6 bylo uděleno 
především kvůli menším zkušenostem autorky při vyhodnocování výsledků. Studentka si naneštěstí 
vyšetřila málo času na zpracování teoretické části práce a její finalizaci a odeslala ji k připomínkování 
těsně před termínem odevzdání. Nebyl tak prostor pro důkladnější úpravy a zapracování detailů a 
připomínek. U kritéria 8 tak bylo uděleno hodnocení E – dostatečně.  
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 3 %. 
Jedná se o práci původní - není plagiátem. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
Žádné 

 

 

V Zlíně dne 25.05.2023                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


